
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« М » // 2025 р. м. Верхньодніпровськ №

«Про передачу Верхньодніпровською міською 
радою пально-мастильних матеріалів»

Враховуючи рішення Верхньодніпровської міської ради № 791-15/ІХ від 
17.02.2022 року «Про надання повноважень щодо управління майном комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади», враховуючи лист Відділу з 
гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради від 11.11.2025 № 2618, керуючись 
ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради,
ВИРІШИВ:

1. Постійно діючій комісії з питань прийняття, введення в експлуатацію, передачу, 
списання та інвентаризації основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, 
нематеріальних активів, запасів, матеріальних цінностей, грошових коштів і документів, 
розрахунків та інших статей балансу Верхньодніпровської міської ради передати з балансу 
Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) запаси (Бензин А-95 (Євро-5), 
талон), що обліковуються станом на 13.11.2025 року по КПКВК 0110150 «Організаційне, 
інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» в 
кількості 1000 літрів загальною вартістю 54000,00 грн., а саме:

- на баланс КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ДИТЯЧО- 
ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (ЄДРПОУ 34471836) Бензин А-95 (Євро-5),талон в 
кількості 10 штук (номіналом 10 літрів) загальна кількість 100 літрів на суму 5400,00грн;

- на баланс ШКОЛІ МИСТЕЦТВ СЕЛИЩА ДНІПРОВСЬКЕ (ЄДРПОУ 42899827) 
Бензин А-95 (Євро-5),талон в кількості 10 штук (номіналом 10 літрів) загальна кількість 100 
літрів на суму 5400,00грн;

- на баланс ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКІЙ ШКОЛІ МИСТЕЦТВ (ЄДРПОУ 42899628) 
Бензин А-95 (Євро-5),талон в кількості 10 штук (номіналом 10 літрів) загальна кількість 100 
літрів на суму 5400,00грн;

- на баланс КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
БУДИНОК КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (ЄДРПОУ 42899282) Бензин А-95 (Євро-5),талон в 
кількості 10 штук (номіналом 10 літрів) загальна кількість 100 літрів на суму 5400,00грн;

- на баланс КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ДНІПРОВСЬКИЙ ПАЛАЦ КУЛЬТУРИ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (ЄДРПОУ 21931046) Бензин А-95 (Євро- 
5),талон в кількості 20 штук (номіналом 10 літрів) загальна кількість 200 літрів на суму 
10800,00грн;

- на баланс КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «НОВОМИКОЛАЇВСЬКИЙ СЕЛИЩНИЙ 
БУДИНОК КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (ЄДРПОУ 44101597) 
Бензин А-95 (Євро-5),талон в кількості 10 штук (номіналом 10 літрів) загальна кількість 100 
літрів на суму 5400,00грн;

- на баланс КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ІСТОРИКО-КРАЄЗНАВЧИЙ МУЗЕЙ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 



ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (ЄДРПОУ 42898404) Бензин А-95 (Євро-5),талон в 
кількості 10 штук (номіналом 10 літрів) загальна кількість 100 літрів на суму 5400,00грн;

- на баланс КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ СПОРТКОМПЛЕКС «ДНІПРОВЕЦЬ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (СДРПОУ 23928957) Бензин А-95 (Євро- 
5),талон в кількості 10 штук (номіналом 10 літрів) загальна кількість 100 літрів на суму 
5400.00грн;

- на баланс КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА 
ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (ЄДРПОУ 42897196) Бензин А-95 (Євро-5),талон в 
кількості 10 штук (номіналом 10 літрів) загальна кількість 100 літрів на суму 5400,00грн;

2. Представниками приймаючої сторони в складі комісії визначити:
Члени комісії:
- головний бухгалтер відділу з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради 

Інна СЕМЕНОВА;
Від КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА 
СПОРТИВНА ШКОЛА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»:

- в.о.директора Валерій КОВАЛЕНКО;
- головний бухгалтер Юлія ПАВЛОВА.

Від ШКОЛИ МИСТЕЦТВ СЕЛИЩА ДНІПРОВСЬКЕ:
- директор Тетяна ПОЛЯКОВСЬКА;
- головний бухгалтер Наталія ШЕНФЕЛЬД.

Від ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ ШКОЛИ МИСТЕЦТВ:
- директор Олена ПОВША ;
- головний бухгалтер Вікторія ГАДИК.

Від КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ»:

- директор Олена ФЕДОРЯНКО ;
- головний бухгалтер Тетяна ДУДНИК.

Від КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ДНІПРОВСЬКИЙ ПАЛАЦ КУЛЬТУРИ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»:

- директор Віталій ШТЕЛЬМАХ ;
- головний бухгалтер Анна УМАНСЬКА.

Від КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «НОВОМИКОЛАЇВСЬКИЙ СЕЛИЩНИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»:

- в.о.директора Наталія КАЩЕНКО ;
- головний бухгалтер Вікторія ПРОХОРЕНКО.

Від КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ІСТОРИКО- 
КРАЄЗНАВЧИЙ МУЗЕЙ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ:

- в.о.директора Наталія КОНОВАЛ ;
- головний бухгалтер Вікторія ПРОХОРЕНКО.

Від КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ СПОРТКОМПЛЕКС «ДНІПРОВЕЦЬ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»:

- в.о.директора Володимир КУСИЙ ;
- головний бухгалтер Інна НЕМЕР.

Від КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ»:

- в.о.директора Ольга ПАРХОМЕНКО ;
- головний бухгалтер Лариса ПЕРЕБИТЮК.
3. Доручити комісіям, склад яких затверджений даним рішенням укласти відповідні 

акти приймання - передачі запасів, визначених в пункті 1 даного рішення в порядку 
передбаченому діючим законодавством.



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з


